РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

От «03» декабря 2012 г.

 № 40
с. Маргуцек

О внесении изменения в Положение утвержденное Решением Совета № 19 от 30.05.2012г. «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.11.2012г. № 164 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19.04.2012года № 66 «О реализации государственного полномочия по установлению нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений, находящихся на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», Совет сельского поселения «Маргуцекское»:

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 19 от 30.05.2012г.

- в пункте 2.3. «2815 рублей» заменить на «2984 рубля».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.11.2012 года.

Глава
 сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова